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Balancion jatkoon Tekesin Nuorten Innovatiivisten Yritysten kasvuohjelmassa 

Balancion pääsi esivaiheen jälkeen jatkoon Tekesin Nuorten Innovaatisten Yritysten ohjelmassa. Ohjelmaan valitaan 

vuosittain noin 50 suomalaista yritystä, jotka ovat nopean kansainvälisen kasvun kynnyksellä ja voivat saavuttaa 

tuotteillaan tai palveluillaan merkittävää liiketoimintaa. Valituilla yrityksillä on uskottavat kasvusuunnitelmat sekä 

sitoutuneet ja osaavat resurssit. Yritykset ovat pieniä ja niiden ikä on alle 6 vuotta. Valitut yritykset panostavat 

voimakkaasti innovaatiotoimintaan. 

Balancion lanseerasi 17.11.2010 Suomen ensimmäisen kuluttajille suunnatun verkkopalvelun, jolla yksityishenkilöt saavat helposti 

kokonaiskuvan rahankäytöstään. Pitkälle automatisoidun palvelun avulla käyttäjä voi koota yhteen pankki- ja luottokorttitietonsa 

eri verkkopankeista. 

Balancion kokoaa yhteen tiedot eri lähteistä silloin, kun käyttäjä itse haluaa. Palvelun avulla käyttäjä näkee, miten hänen menonsa ja 

tulonsa jakautuvat. Käyttäjä voi asettaa kulutus- ja säästötavoitteita, seurata niiden toteutumista, luoda budjetin ja tarkkailla 

velkojen ja lainojen kehitystä. Palvelu on monipuolinen, mutta silti helppokäyttöinen ja saanut siksi erinomaisen vastaanoton 

tuhansilta käyttäjiltä eri puolilla Suomea. 

Balancion pääsi esivaiheen jälkeen jatkoon Tekesin Nuorten Innovatiivisten Yritysten ohjelmassa. Balancion sai Nuorten 

Innovatiivisten Yritysten yksimieliseltä pääomasijoittajien arviointipaneelilta erityisesti kiitosta innostuneisuudesta, 

asiakastyytyväisyydestä, markkinapotentiaalista ja valitusta verkostoituneesta liiketoimintamallista. 

Nuorten Innovatiivisten kasvuyritysten rahoituksen ensimmäisen vaiheen tavoitteena on saattaa Balancion kasvu-uralle ja osoittaa 

palvelun kilpailukyky kansainvälisillä markkinoilla. Tukena kansainvälistymisen tiellä Balancionilla on sitoutuneita ja osaavia 

yhteistyökumppaneita. Kansainvälistymisessä auttavat myös voimakkaat panostukset palvelun jatkokehitykseen. 

 

Perustajan terveiset ja kiitokset yhteistyötahoille 

”Seuraava vuosi on meille hyvin mielenkiintoinen. Samalla kun asetamme ensimmäisiä kansainvälistymisen askelmerkkejämme, 

jatkamme samanaikaisesti valittua nopean asiakaslähtöisen palvelukehityksen linjaamme. Uskomme edelleen siihen, että 

digitaalisten palveluiden rintamalla menestyä voi vain, jos itse palvelu toimii tavoitellulla tavalla. Tänä vuonna painopiste 

kehityksessä on ”Balancion kodin talouden valmentajana” ja ”Balancion varainhoidon välineenä” -alueilla.  

 

Kokonaiskuva kodin taloudesta on ollut alkuperäinen tavoitteemme ja sikäli toteutamme edelleen hyvin tärkeitä 

ominaisuuskokonaisuuksia palveluun kuluvan vuoden aikana. Uskon, että tämän kokonaisuuden kaupallinen lanseeraus tulee 

tapahtumaan vuoden 2012 alkupuoliskolla. Nyt saatu Nuorten Innovatiivisten Yritysten tuki on merkittävä ja mahdollistaa 

painopisteen siirron tuotekehityksestä kohti kaupallistamista.  

 

Suomalaisyrityksiä syytellään usein liiasta panostamisesta tuotekehitykseen. Allekirjoitan tämän, mutta vain osittain, sillä erityisesti 

digipalveluissa käyttökokemus on todella ratkaiseva asia, liian aikainen kaupallinen huutelu voi pahimmillaan tuhota 

menestyskypsänkin idean kaupallistamisen. Haluamme kuitenkin kuluvan vuoden jälkipuoliskolla tulla aktiivisemmin ulos 

kellaristamme kaikkien suomalaisten saataville.  Kansainvälistymisen osalta nojaamme edelleen vahvaan kumppaniverkostoon 

tarjoamalla pankeille ns. ”Single Bank Platform” -versiota palvelusta yhteistyössä verkkopankkitoimittaja Tiedon kanssa.” - Jussi 

Muurikainen, toimitusjohtaja 

Muita juttuja ja artikkeleita Balancionista: 

YLE TV2: Balancion Puoli Seitsemän –ohjelmassa: 

http://www.balancion.com/uutiset/balancion-yle-tv1n-puoli-seitseman-ohjelmassa-tanaan-klo-18-30 

Yle Puheen teemapaketti kodin talouden hallinnasta: 
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http://www.yle.fi/puhe/paivantasaaja.php?id=4071 

Taloustaito-lehden päätoimittajan arvio palvelusta: 

http://www.taloustaito.fi/fi-FI/blogi/marttinen/tavallisten-talouspalvelu 

Balancion ja Tieto yhteistyöhön, tavoitteena seuraavan sukupolven verkkopankki: 

http://www.tieto.fi/archive/news/2011/tieto-ja-balancion-tarjoavat-pankeille-uusia-kodin-talouden-hallintapalveluja 

Henkilökohtaisen taloudenhallinnan rajapinnat –hanke: 

http://www.balancion.com/uutiset/lue-tieken-henkilokohtaisen-taloudenhallinnan-rajapinnat-hankkeesta 

Balancion finaaliin Grand Onen sarjassa "Paras kuluttajille suunnattu palvelu": 

http://www.rekaksois.com/grandone/finalistit.php 

Balancion bloggaa Nordnetille ja Plazalle kodin talouden hallinnasta: 

http://www.balancion.com/uutiset/balancionin-jussi-muurikainen-bloggaajaksi-nordnet-blogiin 

Lisätietoja: 

Jussi Muurikainen, toimitusjohtaja, Balancion Oy 

Puh. 050-567 3100 / jussi.muurikainen@balancion.com  

 

Balancion Oy on vuonna 2008 perustettu kotimainen yritys, joka kehittää ja tuottaa oman talouden hallinnan verkkopalvelua 

kuluttajille. Asiakaslähtöinen Balancion-palvelu on rakennettu yhteistyössä Idean Enterprises Oy:n ja Mysema Oy:n kanssa. 
Tietoturva on varmistettu yhteistyössä Nixu Oy:n kanssa. Yrityksen rahoittajina ovat perustajien lisäksi yksityissijoittajaryhmä sekä 

julkisina rahoittajina Tekes, TE-keskus ja Culminatum. Balancion on hyväksytty Tekesin Nuorten Innovatiivisten Yritysten 
ohjelmaan, jonka tarkoituksena on tukea suomalaisyritysten kansainvälistä kasvua. www.balancion.com 

   

 


